
 

 

V Ý Z V A 
k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce  

„Automatický vjezdový systém“ 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

Název zadavatele:   Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace 

se sídlem: Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče 

Zapsán v:   obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Brně v oddělení Pr. vl. č. 1893 

IČ:     04212029 

Statutární zástupce:  Ing. Petr Baťka, ředitel nemocnice 

tel. / fax. +420 519 407 311 / +420 519 407 399 

bankovní spojení / číslo účtu: 3319690369 / 0800 

dále jen objednatel 

Kontaktní osoba zadavatele (tel / e-mail):      Ing. Michaela Hýblerová  

(+420 519 407 365 / hyblerova.michaela@nemhu.cz) 

 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Předmět výzvy 

- Předmětem VZMR je dodávka a montáž automatického vjezdového systému, tedy výdejní a 

platební automat parkovacích lístků. 

Oslovujeme Vás tímto s poptávkou na podání cenové nabídky na zpracování nabídky pro realizaci 

investiční akce „Automatický vjezdový systém“.  

 

- Specifikace veřejné zakázky je obsažena v bodu 9 této výzvy. 

 

3. ÚDAJE O UCHAZEČI 

Uchazeč je povinen uvést v nabídce své identifikační údaje takto: 

Právnické osoby: 

- Název dle Obchodního rejstříku, sídlo, právní forma 

- Identifikační číslo a daňové identifikační číslo 

- Jména, příjmení a funkce statutárního orgánu 

- Jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby (vč. originálu nebo úředně 

ověřené kopie dokladu o takovém oprávnění – např. plná moc) 

- Kontaktní údaje – číslo telefonu, e-mail 

 

Fyzické osoby: 

- Jméno a příjmení, příp. název firmy 

- Rodné číslo nebo datum narození 

- Bydliště, popř. místo podnikání, je-li odlišné od bydliště 



Stránka 2 z 9 

 

- Identifikační číslo a daňové identifikační číslo 

- Kontaktní údaje – číslo telefonu, e-mail 

 

4. ÚDAJE O ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

4.1. Součásti zadávací dokumentace 

- Kompletní zadávací dokumentaci tvoří tyto části: 

1) Výzva k předložení nabídek 

2) Návrh smlouvy o dílo (příloha č. 1) 

3) Krycí list nabídky (příloha č. 2) 

4) Technická specifikace (příloha č. 3, 3a) 

5) Čestné prohlášení (příloha č. 4) 

Obsah zadávací dokumentace (také zadávací podmínky) tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných 

pro zpracování nabídky. 

4.2. Údaje o vyžádání zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace pod body 1 až 5 je k dispozici v elektronické formě na profilu zadavatele 

v systému E-ZAK. 

4.3. Vysvětlení zadávací dokumentace 

- Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace na základě 

písemné žádosti (e-mailem, faxem, poštou nebo osobním doručením). Písemná žádost o 

poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace se podává výhradně na adresu zadavatele 

v českém jazyce nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

- Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace zadávacím podmínkám písemně /e-

mailem, faxem) nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení žádosti, vysvětlení zadávací 

dokumentace zveřejní zadavatel v elektronickém systému E-ZAK.  Vysvětlení zadávací 

dokumentace vyřizuje kontaktní osoba. 

 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění se koná dne 24. 4. 2020 v 10:00. Sraz na vrátnici nemocnice 5 min před 

začátkem. Za uchazeče se může z bezpečnostních důvodů zúčastnit pouze jedna osoba. 

 

6. ÚDAJE O PODÁNÍ NABÍDKY 

- Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku.  

- Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem jiného 

uchazeče v tomtéž zadávacím řízení.  

Při nesplnění těchto podmínek bude nabídka zadavatele vyřazena. 

6.1. Lhůta a místo pro podání nabídek 

- Nabídka bude zapečetěna v obálce a obálka bude opatřena nápisem: „Neotvírat – veřejná 
zakázka: Automatický vjezdový systém“. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je 
možné zaslat oznámení o podání nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídky v případě, kdy 
nabídka byla doručena po uplynutí této lhůty. 

- Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 

nabídek a je stanovena do úterý 5. 5. 2020 do 12:00 hodin. 

- Nabídky budou doručeny do ukončení lhůty pro podání nabídek na adresu zadavatele 

Nemocnice Hustopeče, p.o., Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče, sekretariát ředitele. 



Stránka 3 z 9 

 

Nabídky lze podávat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny od 

9:00 hodin do 13:00 hodin. 

- Uchazeči, kteří ve stanovené lhůtě pro podání nabídek podají nabídku v místě pro podání 

nabídek osobně, obdrží potvrzení o převzetí nabídky. 

Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, data a 

hodiny jejího doručení. 

 

7. PODMÍNKY PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

7.1. Postup komise pro otevírání obálek 

- Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek. 

- Komise pro otevírání obálek otevírá obálky s nabídkami doručené ve lhůtě pro podání nabídek 

postupně podle pořadového čísla doručení a kontroluje nabídky z hlediska: 

• zda je nabídka zpracována v českém jazyku, 

• zda je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

O otevírání obálek sepisuje komise pro otevírání obálek protokol o otevírání obálek. 

 

Zadavatel umožní uchazečům na jejich žádost nahlédnout do protokolu o otevírání obálek a pořídit si 

z něj výpis nebo opis. 

 

8. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

- Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce. 

- Název: „Automatický vjezdový systém“ 

- Zadavatel nepřipouští možnost rozdělení veřejné zakázky na části. 

- Popis předmětu veřejné zakázky: Výměna oken ve 2.NP západního křídla hlavní budovy A 

Nemocnice Hustopeče, p.o. 

8.1. Doba plnění veřejné zakázky – předpoklad 

- Zahájení plnění veřejné zakázky……05/2020 

- Ukončení plnění veřejné zakázky……08/2020 

8.2. Místo plnění veřejné zakázky 

- Nemocnice Hustopeče, p.o., Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče 

             

9. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

- Předmětem VZMR je dodávka a montáž automatického vjezdového systému, tedy výdejního 

a platebního automatu parkovacích lístků. 

- Technická specifikace, včetně rozsahu a výkresů je uvedena v příloze č. 3, 3a. 

9.1. Obecná specifikace parkovacího systému a platebního terminálu pro zpoplatnění vjezdu do 
nemocnice 

Obecné informace: 
V souvislosti se stavbou nové výjezdové základny Záchranné zdravotnické služby JmK p.o. v areálu 
nemocnice je na vjezdu osazován nový systém závor, se samostatným ramenem na vjezdu a výjezdu, 
kdy bude ve středu vozovky zvýšený ostrůvek šířky 750 mm na kterém bude osazena vlastní 
technologie závor, na výjezdu i vjezdu sloupek s komunikační hláskou, čtečkou identifikačních karet a 
kamerami pro čtení poznávacích značek a smyček zalitých do skladby vozovky.   



Stránka 4 z 9 

 

Instalace systému závor a jejich ovládání je součástí „Stavby výjezdové základny Záchranné 
zdravotnické služby Jihomoravského kraje, p. o. v Hustopečích“ – není součástí výzvy na výběr 
dodavatele výdejního a platebního terminálu Nemocnice Hustopeče, p.o. 
 
Ucelený systém pro výběr úhrady je navržený jako autonomní zařízení, které se skládá vjezdového 
terminálu, výjezdového terminálu, IP kamer v ochranných totemech, pokladny a řídicího počítače 
umístěného v serverovně nebo v místnosti ve správě nemocnice. 
 
Platební terminál a řídicí počítač je nutné propojit komunikační linkou. 
 
Zařízení bude napojeno na elektrickou energii, která je vedená z rozvaděče v budově Výjezdové 
základy záchranné zdravotnické služby JmK k ostrůvku pro napájení závor a bran. 
 
Závory budou ovládány jak systémem, který je součásti stavby výjezdové základny tak systémem pro 
úhradu poplatku. A to tím že oba systémy budou propojeny ve svorkovnicích závor. 
 
Úhrada poplatku bude v platební terminál umístěném u severozápadním průčelí objektu „C“. 
Pokladna přijímá platby v hotovosti i bezhotovostní. Pokladna bude osazena na železobetonovém 
základu. V základu bude nachystaný prostup pro zatažení rozvodů od výjezdového terminálu. 
 
Bude zajištěná koordinace systémů, který je součásti dodávky stavby výjezdové základny a systému 
pro výběr poplatků. 
 
Úprava pro instalaci platebního terminálu je řešena a bude provedena tak, aby systém závor a jejich 
ovládání byl plně funkční i bez instalace platebního terminálu. Rovněž tak v případě budoucí 
demontáže odbavovacího zařízení a čtecí kamery platebního terminálu musí být zachovány funkční 
veškeré funkcionality závor a kontroly vjezdu do areálu. 
 
Veškeré trasy a kabeláže související s instalací závor, tak i platebního terminálu nejsou předmětem 
této výzvy, již budou připraveny.   
 
Vybavení pro výběr poplatku sestává z těchto komponentů: 

1) Vjezdový terminál: 

Vjezdový terminál, nerezové provedení skříně, lakované 

- napájení 230 V AC/600 W 

- ventilované/vyhřívané vnitřní prostředí 

 - vydavač papírových karet s čárovým kódem, s kapacitou na jedno naplnění 

5.000ks/10.000ks  

 

2) Výjezdový terminál: 

 Výjezdový terminál, nerezové provedení skříně, lakované 

-  napájení 230 V AC/600 W 

-  ventilované/vyhřívané vnitřní prostředí  

-  automatické pohlcení karty do vnitřního koše (kapacita min. 10.000 lístků) 

 

3) Venkovní pokladna: 

Automatická pokladna – LED min. 8" displej, čárový kód – vsunovací štěrbina, nerezové dveře, 

lakované 

- napájení 230 V AC/600 W 



Stránka 5 z 9 

 

- ventilované/vyhřívané vnitřní prostředí 

- příjem mincí a bankovek, vracení přeplatku mincemi 

Mechanická montáž doplnění pokladny o možnost placení VISA a MASTERCARD, s pinem i 

bez pinu, kontaktně, bezkontaktně. 

 

4) Řídící systém – PC + software + rozšiřující moduly: 

- PC Datový server, pro parkovací systém s příslušenstvím s OS Windows10 

- Základní SW licence pro technologii parkovacího systému pro až samostatná 3 zařízení + 

kompletní sada reportů + integrované webové rozhraní – instaluje se na CD100 nebo 

virtuální server v místní LAN 

 

5) Systém rozpoznávání RZ (SPZ): 

- IP kamera s IR přísvitem pro rozpoznávání RZ (SPZ) (varianta DOME nebo BULLET) 

- Totem pro umístění kamery – antivandal řešení pro instalaci kamer ve veřejných prostorech 

(pokud se kamera instaluje na sloup do výšky nad 3 m, pak se totem nemusí použít). 

- Licence software pro zpracování a evidenci RZ (SPZ) včetně SW CAMEO/FFLUG.IN (licence 

pro 2 kamery) 

 

Stavební připravenost. 
Mezi Platebním terminálem (pokladnou) a výjezdovým terminálem na ostrůvku bude položena 

komunikační linka, která se skládá 2x chránička Ø40mm Jedna bude pro silový rozvod 1xCYKY 3Cx2,5 

+ CYA6, druhá chránička slaboproudý rozvod 2x 1xFTP cat.5E - (pro venkovní provedení).  

Tento rozvod bude uložený do výkopu kabelové rýhy 65/120 cm.  

Zásyp rýhy po inženýrské sítě pod komunikací budou provedeny vhodným zásypovým materiálem s 

hutněním po vrstvách 0,3m. 

Pro platební terminál bude provedený základ 0,6*1,1*1,1m z betonu vystižený svařovanou sítí. Po 

zemních pracích bude terén navracen do původního stavu a travnaté plochy nově osety travním 

semenem.     

 

10. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
10.1. Požadavky pro zpracování nabídky 
- Uchazeč předloží jedinou nabídku v listinné podobě. 

- Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

- Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

- Nabídka bude obsahovat podepsaný návrh smlouvy o dílo, která je nedílnou součástí této 

výzvy a je uvedena v příloze č. 1. 

10.2. Požadavky pro zpracování nabídkové ceny 
- Nabídková cena bude uvedena v CZK. 

- Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez DPH, příslušná sazba DPH, 

nabídková cena včetně DPH. Uchazeč zapíše tyto údaje do krycího listu (příloha č. 2) a do 

návrhu smlouvy o dílo. V případě, že bude v nabídce rozpor mezi výší nabídkové ceny zapsané 

v krycím listu a mezi výší nabídkové ceny zapsané v návrhu smlouvy o dílo, je nabídkovou 

cenou cena zapsaná v návrhu smlouvy o dílo a tato cena bude použita pro hodnocení nabídky. 

- Uchazeč je svou nabídkou vázán do 31.12.2020. 

- Nabídková cena bude cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 



Stránka 6 z 9 

 

- Uchazeč je povinen do nabídkové ceny zahrnout veškeré náklady, které souvisejí s realizací 

veřejné zakázky a vyplývají ze zadání, potřebné ke zdárnému a úplnému dodání předmětu 

plnění. 

10.3. Požadavky uchazeče 
- Uchazeč prokáže splnění základní způsobilosti podle §74 a násl. Zákona o zadávání veřejných 

zakázek předložením čestného prohlásí (příloha č. 4) o splnění všech zákonných podmínek. 

- Uchazeč prokáže splnění profesní způsobilosti §77 a násl. Zákona o zadávání veřejných 

zakázek předložením výpisem z živnostenského rejstříku, ze kterého bude patrno, že uchazeč 

disponuje dostatečnými živnostenskými oprávněními potřebnými k plnění předmětu této 

zakázky. 

 

11. POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

11.1. Hodnotící komise stanovená zadavatelem 

- Pro posouzení a hodnocení nabídek ustanoví zadavatel hodnotící komisi. Tato komise plní i 

funkci komise pro otevírání obálek. Členové hodnotící komise nesmí být ve vztahu k veřejné 

zakázce a k uchazečům podjati. Členové hodnotící komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost 

o skutečnostech, o kterých se dozvěděli v souvislosti se svojí účastí v hodnotící komisi. 

11.2. Posouzení nabídek 

- Hodnotící komise provede posouzení nabídek uchazečů z hlediska splněných požadavků 

zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.  

- V případě nejasnosti může hodnotící komise požádat uchazeče o písemné vysvětlení nabídky. 

Po písemném vysvětlení nabídky může hodnotící komise přizvat na jednání hodnotící komise 

za účelem vysvětlení jeho nabídky. Dodatečné informace nesmí obsahovat změnu nabídky a 

nesmí být v rozporu s výzvou k podání nabídky a ostatními zadávacími podmínkami. 

11.3. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Zadavatel stanovil tato dílčí hodnotící kritéria:     Váha důležitosti 

1. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za provedení kompletního díla (dle podmínek 

uvedených v návrhu smlouvy o dílo)                       80 %   

2. Délka záruky v měsících                                                                                                  20 %                                                                                                               

 

Způsob hodnocení nabídek stanovil zadavatel takto: 

- Kritérium č. 1 Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za provedení kompletního díla – pro 

zadavatele je nejvhodnější nabídka s minimální hodnotou. 

Hodnotící komise bude hodnotit výši nabídkové ceny vyjádřené v Kč bez DPH, která je cenou 

konečnou. Celková výše nabídkové ceny bez DPH bude hodnocena podle její absolutní výše v korunách 

českých (CZK), způsobem pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka 

minimální hodnotu kritéria. Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

 

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH

hodnocená nabídková cena vKč bez DPH
∗ 80 (𝑏𝑜𝑑ů) 

 

Podkladem pro hodnocení tohoto kritéria bude nabídková cena uvedená v návrhu smlouvy 

předloženého účastníkem v nabídce. 

 



Stránka 7 z 9 

 

- Kritérium č. 2 – Délka záruky v měsících – pro zadavatele je nejvhodnější nabídka s maximální 

hodnotou. 

Hodnotící komise bude hodnotit celkovou délku záruky na dílo v měsících bodovací metodou. Celková 

doba záruky na dílo dodavatele bude hodnocena podle její absolutní doby trvání v měsících. 

Nejvhodnější nabídka má maximální hodnotu kritéria. Bodové hodnocení bude vypočteno podle 

vzorce: 

 

hodnocená nabídková doba záruky na dílo v měsících

nejdelší doba záruky za jakost díla v měsících
∗ 20 (𝑏𝑜𝑑ů) 

 

Jednotlivým dílčím kritériím zadavatel stanovil procentní váhy tak, že jejich součet je celkem 100. 

Bodová ohodnocení v dílčích kritériích se vynásobí váhou dílčího kritéria. U každé nabídky budou 

bodové hodnoty vynásobené váhou dílčího kritéria a následně sečteny. Na základě součtu 

výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých 

nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude určena nabídka, která dosáhne nejvyššího součtu bodů. 

 

Zadavatel sestaví pořadí dodavatelů od prvního k poslednímu s ohledem na výši nabídkové ceny a 

záruky na dílo. Nejvhodnější nabídka je taková, která dosáhne nejvyššího součtu bodů. 

 

11.4. Výběr nejvhodnější nabídky 

- Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka dosáhla 

nejvyšší bodové hodnoty. 

 

12. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

- Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky formou textu smlouvy 

obligatorního charakteru. Text smlouvy je součástí zadávací dokumentace a je zaslán společně 

s výzvou k podání nabídky. 

- Smlouva bude podepsána oprávněnou osobou uchazeče v souladu se způsobem jednání 

právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku (ve všech částech určených k podpisu). 

Nepodepsaná smlouva je nepodepsanou nabídkou ve smyslu zákona a je proto právně 

neúčinná. Nabídka, která bude obsahovat nepodepsanou smlouvu, bude ze soutěže vyřazena 

pro nesplnění podmínek zadávacího řízení. 

 

13. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

- Zadavatel proplatí cenu za uskutečněné plnění na základě faktury – daňového dokladu 

vystaveného dodavatelem po splnění zakázky. 

- Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od doručení do sídla zadavatele. Úhrada 

faktury bude provedena bezhotovostním převodem z účtu zadavatele na účet uchazeče 

uvedený ve smlouvě. 

 

14. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE 

- Nabídka bude vypracována v českém jazyce. Doklady, které jsou vyhotoveny v jiném než 

českém jazyce, musí být opatřeny překladem do českého jazyka, v případě pochybností může 

zadavatel požadovat úředně ověřený překlad. 

- Nabídka bude předložena v originále v písemné formě.  



Stránka 8 z 9 

 

15. PRÁVA ZADAVATELE 

- Zadavatel nebude uchazeči hradit žádné náklady spojené se zpracováním nabídky. 

- Řádně podané nabídky nebudou účastníkům zadávacího řízení vráceny. 

- Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých dodavatelích považuje za důvěrné a 

bude je využívat jen pro účely této veřejné zakázky. 

- Nepřevzít nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo, v případě jakýchkoli pochybností o splnění technické kvalifikace 

a požadované technické specifikace zboží, vyžádat si před podpisem smlouvy od vybraného 

dodavatele na výzvu zapůjčení vzorku zboží na dobu určenou ve výzvě zadavatele nejméně 

však na dobu 1 týdne (zkušební doba), a to za účelem prokázání splnění technické specifikace 

zboží a technické kvalifikace. Zadavatel posoudí splnění technické specifikace zboží a 

technické kvalifikace zboží, kdy vybraného dodavatele vyrozumí po uplynutí zkušební doby o 

výsledku, zda poskytnutý vzorek zboží splňuje technickou specifikaci zboží a technickou 

kvalifikaci. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka, který podá více nabídek. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit nebo upřesnit 

podmínky zakázky. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka, jehož nabídka nebude splňovat podmínky 

stanovené touto výzvou. 

- V případě uzavírání smlouvy platí, že Zadavatel je oprávněn uzavřít smlouvu pouze 

s uchazečem, jehož nabídka byla vítězná. Pokud odmítne nebo neposkytne potřebnou 

součinnosti při uzavírání smlouvy, může Zadavatel uzavřít smlouvu s druhým v pořadí. Tento 

postup je možné uplatnit i u třetího pořadí. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem zadávacího řízení, 

odmítnout všechny nabídky nebo veřejnou zakázku zrušit bez udání důvodu.  

 

16. OBSAH NABÍDKY 

- Nabídka musí obsahovat identifikační údaje uchazeče, návrh smlouvy podepsanou osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a další doklady specifikované v zadávací 

dokumentaci. 

- Nabídka bude obsahovat následující dokumenty a součásti, které budou formálně řazeny 

takto: 

• Krycí list nabídky 

• Obsah nabídky 

• Doklady o splnění kvalifikace 

• Doklady o splnění jiných požadavků zadavatele pro plnění veřejné zakázky 

• Podepsaný návrh Smlouvy o dílo 

- Nabídka bude podána v jednom originálním vyhotovení, které bude zabezpečeno proti 

možnosti vyjmutí jednotlivých listů nabídky.  

- Zadavatel nehradí náklady na účast v zadávacím řízení a nabídky nevrací. Zadavatel si 

vyhrazuje právo ověřit údaje uvedené v nabídkách. 

 

 

 

 



Stránka 9 z 9 

 

V Hustopečích dne 16.04.2020 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Baťka 
ředitel nemocnice 
 
 
 
Příloha č. 1 – Smlouva o dílo. 
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 3, 3a – Technická specifikace (soupis prací, výkresová dokumentace) 
Příloha č. 4 – Čestné prohlášení 
 
 


		2020-04-16T08:58:50+0200
	Ing. Petr Baťka




